



Wrocław, 28.05.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
na usługę ubezpieczenia Beskidzkiego Zespołu Leczniczo –  
Rehabilitacyjnego Szpital Opieki Długoterminowej w Jaworzu

### ZMIANY TREŚCI SWZ NR 86/2024/Jaworze

Działając w imieniu i na rzecz Beskidzkiego Zespołu Leczniczo – Rehabilitacyjnego Szpital Opieki Długoterminowej w Jaworzu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje poniższe informacje:

#### Pytanie 1

Jaka jest prawidłowa nazwa ulicy: Wapiennicka czy Wapienicka

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż prawidłowa nazwa ulicy to: Wapienicka.

#### Pytanie 2

W załączniku "REJESTR MAJĄTKU " podane zostały lokalizacje bez numeru budynku

- ul. Wapiennicka
- ul. Podgórska
- ul. Zdrojowa
- ul. Słoneczna

Bardzo proszę o uzupełnienie i korektę załącznika

**Odpowiedź:** Zamawiający uaktualnia załącznik "REJESTR MAJĄTKU". Załącznik zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy pobrali wniosek o część poufną. Jedynie ul. Podgórska nie posiada numeru w ogóle.

#### Pytanie 3

W zakładce DANE nie występuje lokalizacja przy ul. Słonecznej 83, natomiast w drugiej zakładce MIENIE-Budynki już jest (dodatkowo na tę lokalizację wskazują powódź od 1997 r.)

**Odpowiedź:** Zamawiający uaktualnia załącznik "REJESTR MAJĄTKU". Załącznik zostanie udostępniony Wykonawcom, którzy pobrali wniosek o część poufną.

#### Pytanie 4

W zakładce MIENIE - Budynki zostało wymienionych 6 nieużytkowanych budynków (łącznie wartość 1 357 269,26 zł), natomiast odpowiedź nr 2 wskazuje na 5 budynków.



**Odpowiedź:** Zamawiający uaktualnia wykaz budynków zgłoszonych do ubezpieczenia i wyłączonych z eksploatacji na dłużej niż 30 dni:

	Nazwa budynku	Stan	Odlądzone media TAK / NIE
a)	Budynek „OLIMP”	Wyłączony z eksploatacji (na I piętrze)	<b>1. TAK na poziomie I piętra. 2. Na poziomie piwnic zasilanie w prąd magazynu technicznego i magazynu gospodarczego.</b>
b)	Budynek „Stara Administracja”	Wyłączony z eksploatacji	<b>TAK</b>
c)	Portiernia „Oddział F”	Wyłączony z eksploatacji	<b>TAK</b>
d)	Budynek ZRB Zdrojowa 464	Wyłączony z eksploatacji	<b>TAK</b>
e)	Budynek „Sauna”	Wyłączony z eksploatacji	<b>TAK</b>

#### Pytanie 5

Odpowiedź nr 2 i 3 wzajemnie sobie zaprzeczają. Proszę o doprecyzowanie, ponieważ w odpowiedzi na pytanie nr 2 zostały wymienione budynki nieużytkowane powyżej 30 dni, natomiast w odpowiedzi do pytania nr 3 Zamawiający informuje, że nie zostały zgłoszone tego typu budynki. Proszę o załączenie zdjęć budynków zgłoszonych do ubezpieczenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający doprecyzowuje odpowiedź na pytanie nr 3 z dnia 24.05.2024 r., iż budynki zgłoszone do ubezpieczenia i wyłączone z eksploatacji na dłużej niż 30 dni znajdują się w uaktualnionej tabeli w pytaniu nr 4. Zamawiający informuje również, iż do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone budynki przeznaczone do rozbiórki, w złym stanie technicznym (Zamawiający takich nie posiada).

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.



Marek Kopecki